
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 23 DE DICIEMBRE DE 2020, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5931** COTERO  TORRECILLAS , CECILIA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  24,26

****5067* DELÉCLUSE XXXXX, LAURENCE Licenciado en Historia del Arte  38,61

****5067* DELÉCLUSE XXXXX, LAURENCE Licenciado en Documentación  32,61

***1816** DÍAZ RAMIRO, JORGE Graduado o Graduada en Historia  06,00

***2222** GARCIA BUENO, CARMEN Licenciado en Filología Clásica  27,19

****8534* LUNA REYES, ALINA ISABEL Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  14,00

***3258** NAVARRO GODOY, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Derecho  10,80

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Periodismo  14,66

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Comunicación Audiovisual  14,66

***8444** PINO MÁRQUEZ, MARÍA DE LA CINTA Graduado o Graduada en Trabajo Social  13,21

***1494** SEÑORÁN MARTÍN, JOSE M Licenciado en Historia  21,21

***1915** VIVAS HERRERA, SEBASTIÁN Graduado o Graduada en Psicología  14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6294** ALVELO BLANCO, MARTA Licenciado en Biología  08,00

***0709** BRAVO SUEIRO, MARIA Diplomado en Enfermería  18,80

***0709** BRAVO SUEIRO, MARIA Licenciado en Antropología Social y Cultural  02,00

***1344** CALVO BUIZA, ROSAURA Diplomado en Enfermería  08,80

***2975** CALVO PATIÑO, MARIA DE LOS ANGELES Diplomado en Enfermería  38,00

***3583** CHECA APARICIO, EUGENIO Diplomado en Enfermería  05,60

***3583** CHECA APARICIO, EUGENIO Licenciado en Psicología  02,00

***3388** CORPAS BETANCOR, Mª DEL CARMEN Graduado o Graduada en Enfermería  02,00

***3388** CORPAS BETANCOR, Mª DEL CARMEN Diplomado en Enfermería  02,00

***1881** CRIADO  ORTEGA, CAROLINA Graduado o Graduada en Enfermería  09,60

***1205** DAZ GUERRA NOMBELA, EVA Diplomado en Enfermería  40,00

***8347** DE LA FUENTE HIDALGO, JAVIER Graduado o Graduada en Microbiología  30,83

***1458** DE SALAS DE LA CUADRA, FELIPE Licenciado en Biología  39,20

***1458** DE SALAS DE LA CUADRA, FELIPE Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***0616** DIAZ HOYOS, GERARD Licenciado en Criminología  08,00

***7309** DUESO BARROSO, MIRIAM Graduado o Graduada en Microbiología  12,32

***1226** ESTEBAN DELGADO, NURIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  29,56

***1226** ESTEBAN DELGADO, NURIA Licenciado en Biología  30,36

***7539** FRAILE DE BUSTOS, MARIA Diplomado en Enfermería  34,00

***2433** GÓMEZ MARTÍNEZ, DIEGO Licenciado en Biología  34,00

***5059** HERNANDEZ SIERRA, MARIA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biología  21,67

***3594** JIMÉNEZ  CABALLERO, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero en Informática  40,40

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero Técnico en Informática  38,80

***0467** MADRAZO BEJAR, ELENA Graduado o Graduada en Biología  30,97

***7695** MARTÍN FRANCO, MARTA Licenciado en Biología  04,28

***5842** RABOSO CRUZ, JESÚS Graduado o Graduada en Enfermería  25,26

***1981** RAPÚN ARAIZ, BEATRIZ Licenciado en Biología  41,40

***1981** RAPÚN ARAIZ, BEATRIZ Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,40

***4630** ROCES RODRIGUEZ, CLARA Licenciado en Biología  40,00

***2101** RODRÍGUEZ MAROTO, GABRIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  16,00

***8950** ROMÁN SARMIENTO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

****5339* RONDININI XXXXX, CLAUDIO DANIEL Graduado o Graduada en Enfermería  02,40

***7577** SATURIO LÓPEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  17,27

***2862** TORRES MARTÍN, ELSA LUCÍA Diplomado en Enfermería  34,40

***8522** TRIVIÑO VALLS, JOSEP Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  27,44

***5690** VIEDMA BARBA, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Química  10,00
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***1915** VIVAS HERRERA, SEBASTIÁN Graduado o Graduada en Psicología  14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2589** BURCHARD LEVINE, VICENTE FELIPE Graduado o Graduada en Geografía  36,35

***7329** CAMPO ESPAÑA, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8700** CLEMENTE LONGÁS, JULIA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***0616** DIAZ HOYOS, GERARD Licenciado en Criminología  08,00

***1226** ESTEBAN DELGADO, NURIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  29,56

***1226** ESTEBAN DELGADO, NURIA Licenciado en Biología  30,36

***0135** LEÓN GUADAÑO, PALOMA Ingeniero Agrónomo  19,42

****8534* LUNA REYES, ALINA ISABEL Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  14,00

***5861** MARTÍN MARTÍN, NORA Graduado o Graduada en Periodismo  28,79

***9103** MARTINEZ ABAD, ELSA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,60

***7711** MÉRIDA GARCÍA, MARIA ROSA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,80

***5477** PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Licenciado en Biología  17,94

***5477** PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  17,54

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***3028** SALVADOR COSTA, XAVIER Graduado o Graduada en Biología  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8700** CLEMENTE LONGÁS, JULIA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***2325** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ELISABET Licenciado en Bioquímica  36,40

***2325** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ELISABET Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***0135** LEÓN GUADAÑO, PALOMA Ingeniero Agrónomo  19,42

***7695** MARTÍN FRANCO, MARTA Licenciado en Biología  04,28

***7711** MÉRIDA GARCÍA, MARIA ROSA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,80

***5109** PALLERO BAENA, MERCEDES Licenciado en Biología  43,62

***5477** PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Licenciado en Biología  17,94

***5477** PEREZ-SERRANO SERRANO, MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  17,54

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6046** CANALDA SABATÉ, XAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de

Telecomunicación
 06,40

***5931** COTERO  TORRECILLAS , CECILIA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  24,26

***2454** GÓMEZ MANCHÓN, JESÚS MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  19,58

***9989** HERNÁNDEZ  MELERO, MAR Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial y
Automática

 12,10

***8513** HERRERAS MIÑAMBRES, ROSALINA Licenciado en Física  04,80

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero en Informática  40,40

***2117** JIMÉNEZ SERRANO, SANTIAGO Ingeniero Técnico en Informática  38,80

*****4623 MORENO , PATRICIO Ingeniero en Electrónica  16,57

****5161* MUSUMECI ---, EMANUELA Graduado o Graduada en Física  15,60

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Periodismo  14,66

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Comunicación Audiovisual  14,66

***9640** RODRÍGUEZ COROMINAS, GUILLEM Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  11,60

***2101** RODRÍGUEZ MAROTO, GABRIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  16,00

***7006** ROMERO BONNIN, SERGI Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  11,60

***4782** RUBIO AGUADO, SANDRA Licenciado en Física  20,24

***8522** TRIVIÑO VALLS, JOSEP Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  27,44

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9201** FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  19,75

***1727** FERNÁNDEZ SERIÑÁN, PILAR Graduado o Graduada en Química  06,00

***9471** GALLEGO GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,00
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***2454** GÓMEZ MANCHÓN, JESÚS MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  19,58

***8513** HERRERAS MIÑAMBRES, ROSALINA Licenciado en Física  04,80

***0155** LEÓN BOIGUES, LAIA Ingeniero Técnico Industrial  31,20

***0155** LEÓN BOIGUES, LAIA Ingeniero de Materiales  35,60

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Licenciado en Química  31,60

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Diplomado en Química (primer ciclo)  32,40

***4782** RUBIO AGUADO, SANDRA Licenciado en Física  20,24

***9420** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, BELÉN Arquitecto  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0445** ARÉVALO NAVARRO , PATRICIA Graduado o Graduada en Enfermería  08,00

***7309** DUESO BARROSO, MIRIAM Graduado o Graduada en Microbiología  12,32

***2325** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ELISABET Licenciado en Bioquímica  36,40

***2325** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ELISABET Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***4630** ROCES RODRIGUEZ, CLARA Licenciado en Biología  40,00

***8950** ROMÁN SARMIENTO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***7577** SATURIO LÓPEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  17,27

***1245** VILLALVA ABARCA, MARISOL Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  42,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1458** DE SALAS DE LA CUADRA, FELIPE Licenciado en Biología  39,20

***1458** DE SALAS DE LA CUADRA, FELIPE Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***9201** FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  19,75

***1727** FERNÁNDEZ SERIÑÁN, PILAR Graduado o Graduada en Química  06,00

***9471** GALLEGO GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,00

***3327** GARCÍA MONZÓN, IRMA Graduado o Graduada en Farmacia  08,69

***0155** LEÓN BOIGUES, LAIA Ingeniero Técnico Industrial  31,20

***0155** LEÓN BOIGUES, LAIA Ingeniero de Materiales  35,60

***5861** MARTÍN MARTÍN, NORA Graduado o Graduada en Periodismo  28,79

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Licenciado en Química  31,60

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Diplomado en Química (primer ciclo)  32,40

*****0134 PENG -, LU Graduado o Graduada en Química  31,12

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6294** ALVELO BLANCO, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

***1205** DAZ GUERRA NOMBELA, EVA Diplomado en Enfermería 2

***1205** DAZ GUERRA NOMBELA, EVA Diplomado en Enfermería 2

***1205** DAZ GUERRA NOMBELA, EVA Diplomado en Enfermería 2

***0616** DIAZ HOYOS, GERARD Diplomado en Derecho (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0616** DIAZ HOYOS, GERARD Diplomado en Derecho (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9201** FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Diplomado en Química (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9201** FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Diplomado en Química (primer ciclo) 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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